[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 декабря 2009г.

	№ 15

г. Волчанск

	О предложениях по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов

14 марта 2010 года

В целях обеспечения условий распространения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 69, Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Предложить главе Волчанского городского округа выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения информационных материалов избирательных комиссий и печатных агитационных материалов списков кандидатов на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области.

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Волчанского городского округа, избирательным объединениям и зарегистрированным кандидатам.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Михееву Е.И.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева